
2025 年 4 月吉日 

地域医療機関 関係者様 御中 

 

神奈川歯科大学附属病院 

病院長 井 野  智 

 

拝啓 

春暖の候、貴院いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は病診連携等、格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院では昨年に引き続き別紙記載のスケジュールにて、下記のとおり『病診連携オ

ープンセミナー』（日歯生涯研修の単位取得可）を企画させていただきましたので、お知らせ

致します。本セミナーを通じて皆様方との医療情報の共有を目指し、地域医療の発展に少し

でもお役に立てれば幸いです。お気軽に、ご参加ください。 

なお、このセミナーは当院の若手歯科医師のスキルアップ向上を図ることも兼ねており

ますことを、お含みおきください。 

  敬具 

 

 

開催概要 『病診連携オープンセミナー』  

講 師： 当院の診療科長（教授・准教授・講師） 

  内 容： 日常歯科臨床に役立つ情報提供 

日 程： ５月 22 日～ （基本）第 1・3 木曜日 17：15～18：00（質疑応答を含む） 

  場 所： 附属病院 12 階 講 堂 

  参加費： 無 料 （事前の申し込みも不要） 

    ＊当日は参加者確認のためGoogleフォームで参加確認を取らせていただきますの

で、スマートフォン等 QR コードが読取れるものをご持参ください。 

   

 

 

  お問い合わせ先：神奈川歯科大学附属病院 地域連携室 046-822-8877                           

 


